и Централна трибуна“, част от общинската спортна инфраструктура – стадион „Локомотив“ – град Пловдив“, уникален номер в ЦАИС ЕОП 00267-2023-0096.	
	ОСЪЖДА Община Пловдив, [ЕИК], да заплати на „ЕЛ СИСТЕМС“ АД, [ЕИК], разноски по делото в размер 16800 (шестнадесет хиляди и осемстотин) лева.	
	ОСЪЖДА Община Пловдив, [ЕИК], да заплати на „ПАРСЕК ГРУП“ ЕООД, [ЕИК], разноски по делото в размер 8250 (осем хиляди двеста и петдесет) лева.	
	ОСЪЖДА Община Пловдив, [ЕИК], да заплати на „ЮНАЙТИД ГРУП“ ЕООД, [ЕИК], разноски по делото в размер 14400 (четиринадесет хиляди и четиристотин) лева.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на „ЮНАЙТИД ГРУП“ ЕООД за плащане на разноски в размер на 150лв.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАТЯНА ХИНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА/п/ МАРИЯ РАДЕВА